
Richter: Herr Erich Hüttner
Parcourslänge: 160 Meter

Standardzeit: 55 Sekunden
Höchstzeit: 85 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 405 STEIDL Helmut Emil ÖRV HSV Neusiedl 0,00 44,12 0,00 V 3,63
2 403 STANGL Ullrike Flamme ÖRV HSV Donaustadt 1 0,00 43,37 5,00 V 3,69
3 401 STEIDL Helmut Arthur ÖRV HSV Neusiedl 1 49,50 5,00 V 3,23
4 404 GEREVINI Anja Konrad ÖRV HSV Donaustadt 1 51,37 5,00 V 3,11

402 WINTER Lisa Maori ÖRV HSV Neusiedl 0,00 n.a. n.A. n.A. ######

1. Seewinkel Cup – 20. April 2019

Oldie Large
1. Lauf



Richter: Herr Erich Hüttner
Parcourslänge: 170 Meter

Standardzeit: 58 Sekunden
Höchstzeit: 85 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 401 STEIDL Helmut Emil ÖRV HSV Neusiedl 0,00 48,32 0,00 V 3,52
2 403 STANGL Ullrike Flamme ÖRV HSV Donaustadt 1 0,00 48,97 5,00 V 3,47
3 405 STEIDL Helmut Arthur ÖRV HSV Neusiedl 1 1 4,09 62,09 14,09 SG 2,74

404 GEREVINI Anja Konrad ÖRV HSV Donaustadt 1 1 ###### dis Dis Dis ######
402 WINTER Lisa Maori ÖRV HSV Neusiedl ###### n.a. n.A. n.A. ######

1. Seewinkel Cup – 20. April 2019

Oldie Large
2. Lauf



Richter: Herr Erich Hüttner
Parcourslänge: 160 Meter

Standardzeit: 57 Sekunden
Höchstzeit: 90 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 411 PUCHNER Hubert Polly ÖGV Gols 0 0 0,00 40,25 0,00 V 3,98
2 412 KRUTZLER Birgit Kimie ÖGV Gols 0 1 0,00 47,16 5,00 V 3,39

1. Seewinkel Cup – 20. April 2019

Oldie Medium
1. Lauf



Richter: Herr Erich Hüttner
Parcourslänge: 170 Meter

Standardzeit: 60 Sekunden
Höchstzeit: 90 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 411 PUCHNER Hubert Polly ÖGV Gols 1 0,00 46,82 5,00 V 3,63
2 412 KRUTZLER Birgit Kimie ÖGV Gols 1 7,82 67,82 12,82 SG 2,51

1. Seewinkel Cup – 20. April 2019

Oldie Medium
2. Lauf



Richter: Herr Erich Hüttner
Parcourslänge: 160 Meter

Standardzeit: 59 Sekunden
Höchstzeit: 90 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 424 JANTSCHGI Margit Fly Over ÖRV HSV Heimbautal 0 0 0,00 48,97 0,00 V 3,27
2 422 LACKNER Claudia Hexe ÖGV Gols 0 0 4,94 63,94 4,94 V 2,50
3 421 HLAVACEK Waltraud Lilli Fee ÖRV HSV Grafenwörth 0 0 8,85 67,85 8,85 SG 2,36
4 423 PUCHNER Margaretha Rambo ÖGV Gols 0 0 18,75 77,75 18,75 G 2,06

1. Seewinkel Cup – 20. April 2019

Oldie Small
1. Lauf



Richter: Herr Erich Hüttner
Parcourslänge: 170 Meter

Standardzeit: 62 Sekunden
Höchstzeit: 90 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 424 JANTSCHGI Margit Fly Over ÖRV HSV Heimbautal 0,00 60,00 0,00 V 2,83
2 421 HLAVACEK Waltraud Lilli Fee ÖRV HSV Grafenwörth 9,87 71,87 9,87 SG 2,37
3 423 PUCHNER Margaretha Rambo ÖGV Gols 19,47 81,47 19,47 G 2,09
4 422 LACKNER Claudia Hexe ÖGV Gols 1 17,13 79,13 22,13 G 2,15

1. Seewinkel Cup – 20. April 2019

Oldie Small
2. Lauf



Richter: Herr Erich Hüttner
Parcourslänge: 160 Meter

Standardzeit: 50 Sekunden
Höchstzeit: 80 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 201 WEBER Daniela Tinkerbell ÖRV HSV Neusiedl 0 0 0,00 47,68 0,00 V 3,36
2 208 STANGL Ullrike Manni ÖRV Donaustadt 0 1 0,00 42,66 5,00 V 3,75
3 204 AXNIX Manuela Lilya ÖRV HSV Neusiedl 0 1 0,00 47,09 5,00 V 3,40
4 207 GREIN Tina Arani ÖRV HSV Böheimkirchen 1 0 1,78 51,78 6,78 SG 3,09
5 202 HAMSCHA Sabine Luke ÖRV HSV Neusiedl 1 1 0,00 48,68 10,00 SG 3,29
6 211 WEBER Daniela Chilly ÖRV HSV Neusiedl 2 1 0,00 42,18 15,00 SG 3,79
7 206 HÜTTENBERGER Nicole Kaya ÖRV HSV Neusiedl 1 1 7,12 57,12 17,12 G 2,80

203 SALBABA Regina Mo ÖRV HSV Neusiedl ###### Dis Dis Dis ######
205 GRUIDL Gisela Amber ÖRV Donaustadt ###### Dis Dis Dis ######
209 GREIN Andrea Amiga ÖRV HSV Böheimkirchen ###### Dis Dis Dis ######
210 DRAGAN Elisabeth Jay ÖRV HSV Neusiedl ###### Dis Dis Dis ######
212 GAAL Barbara Nico ÖRV HSV Neusiedl ###### Dis Dis Dis ######

1. Seewinkel Cup – 20. April 2019

Large 2
1. Lauf



Richter: Herr Erich Hüttner
Parcourslänge: 170 Meter

Standardzeit: 53 Sekunden
Höchstzeit: 80 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 205 GRUIDL Gisela Amber ÖRV Donaustadt 0,00 42,66 0,00 V 3,98
2 204 AXNIX Manuela Lilya ÖRV HSV Neusiedl 0 0 0,00 45,59 0,00 V 3,73
3 201 WEBER Daniela Tinkerbell ÖRV HSV Neusiedl 0 0 0,00 50,35 0,00 V 3,38
4 208 STANGL Ullrike Manni ÖRV Donaustadt 1 0 0,00 40,44 5,00 V 4,20
5 203 SALBABA Regina Mo ÖRV HSV Neusiedl 1 0,00 51,03 5,00 V 3,33

202 HAMSCHA Sabine Luke ÖRV HSV Neusiedl ###### dis Dis Dis ######
206 HÜTTENBERGER Nicole Kaya ÖRV HSV Neusiedl ###### dis Dis Dis ######
207 GREIN Tina Arani ÖRV HSV Böheimkirchen ###### dis Dis Dis ######
209 GREIN Andrea Amiga ÖRV HSV Böheimkirchen ###### dis Dis ######
210 DRAGAN Elisabeth Jay ÖRV HSV Neusiedl ###### dis Dis Dis ######
211 WEBER Daniela Chilly ÖRV HSV Neusiedl ###### dis Dis Dis ######
212 GAAL Barbara Nico ÖRV HSV Neusiedl ###### dis Dis Dis ######

1. Seewinkel Cup – 20. April 2019

Large 2
2. Lauf



Richter: Herr Erich Hüttner
Parcourslänge: 160 Meter

Standardzeit: 52 Sekunden
Höchstzeit: 85 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 215 DRAGAN Jasmin Zoey ÖRV HSV Neusiedl 0 0 0,00 44,62 0,00 V 3,59
2 214 PUCHNER Hubert Yeti ÖGV Gols 0 0 5,34 57,34 5,34 V 2,79
3 211 HORVATH Birgit Lani ÖGV Bad Vöslau 1 0 6,34 58,34 11,34 SG 2,74

212 BLEYER Nicole Jessy ÖGV Gols ###### Dis Dis Dis ######
213 JANYICSEK Melanie Tayo ÖGV Gols ###### Dis Dis Dis ######
216 HÜBNER Katharina Danny ÖRV HSV Neusiedl ###### Dis Dis Dis ######

1. Seewinkel Cup – 20. April 2019

Medium 2
1. Lauf



Richter: Herr Erich Hüttner
Parcourslänge: 170 Meter

Standardzeit: 55 Sekunden
Höchstzeit: 85 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 213 JANYICSEK Melanie Tayo ÖGV Gols 0 0 0,00 46,32 0,00 V 3,67
2 214 PUCHNER Hubert Yeti ÖGV Gols 0 0 11,97 66,97 11,97 SG 2,54
3 211 HORVATH Birgit Lani ÖGV Bad Vöslau 0 0 13,66 68,66 13,66 SG 2,48
4 216 HÜBNER Katharina Danny ÖRV HSV Neusiedl 0 2 9,03 64,03 19,03 G 2,66

212 BLEYER Nicole Jessy ÖGV Gols ###### dis Dis Dis ######
215 DRAGAN Jasmin Zoey ÖRV HSV Neusiedl ###### dis Dis Dis ######

1. Seewinkel Cup – 20. April 2019

Medium 2
2. Lauf



Richter: Herr Erich Hüttner
Parcourslänge: 160 Meter

Standardzeit: 54 Sekunden
Höchstzeit: 85 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 223 REIHS Martina Motte ÖRV HSV Donaustadt Small 2 0,00 44,34 0,00 V 3,61
2 224 LEITGEB Markus Milow ÖRV HSV Neusiedl Small 2 0,00 46,81 0,00 V 3,42

222 KRUTZLER Birgit Nancy ÖGV Gols Small 2 0,00 47,84 0,00 V 3,34
221 WEBER Daniela Champ ÖRV HSV Neusiedl Small 2 ###### dis dis Dis ######

1. Seewinkel Cup – 20. April 2019

Small 2
1. Lauf



Richter: Herr Erich Hüttner
Parcourslänge: 170 Meter

Standardzeit: 57 Sekunden
Höchstzeit: 85 Sekunden

 

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 224 LEITGEB Markus Milow ÖRV HSV Neusiedl 0 0 0,00 48,53 0,00 V 3,50
2 223 REIHS Martina Motte ÖRV HSV Donaustadt 0 0 0,00 55,18 0,00 V 3,08
3 222 KRUTZLER Birgit Nancy ÖGV Gols 0 0 0,22 57,22 0,22 V 2,97
4 221 WEBER Daniela Champ ÖRV HSV Neusiedl 1 2 0,00 55,75 15,00 SG 3,05

1. Seewinkel Cup – 20. April 2019

Small 2
2. Lauf


